○急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律施行細則

（許可申請）
第３条　法第７条第１項に規定する許可（以下「許可」という。）を受けようとする者は、急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書（第２号様式）に次の各号に掲げる書類を添えて、知事に提出しなければならない。
(１)　設計図書
(２)　許可を受けようとする行為の場所を示す位置図
(３)　許可を受けようとする者が、許可申請に係る土地で行為することについて権限を有すること又は権限を取得する見込みがあることを示す書面
(４)　許可を受けようとする行為の実施について利害関係者がある場合は、当該利害関係者の承諾書（承諾書が得られない場合は、その理由を記載した書面）
(５)　その他知事が必要と認める書類
第２号様式（第３条関係）
急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書
年　　月　　日
　　　八重山土木事務所長　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)印
（ eq \o(\s\up  5(法人にあつては主たる事務所の),\s\do  5(所在地、名称及び代表者の氏名))法人にあつては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第７条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	許可を受けようとする行為の場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　区域
　　　　郡（市）　　　町（村）字　　　　　番地

	地目及び面積

	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで
	　　日間

	その他参考事項

　注　１　行為の内容欄は、具体的に記入すること。
　　　２　その他参考事項欄には、他の法令の規定により認可、届出等を必要とする場合に、その旨を記入すること。